
Открытое Первенство учреждения «Минский 

городской центр олимпийского резерва по 

легкой атлетике «Атлет» по 

легкоатлетическим метаниям среди юниоров, 

юниорок 2005-2006, юношей и девушек 2007 - 

2008, 2009 – 2010, 2011 гг. рождения и моложе

г.Минск, МГЦОР по лёгкой атлетике «Атлет»

10-11.10.2024



НК г.Минск

НК г.МинскГлавный секретарь соревнований: Гецман О.М.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Тарасевич Н.В.



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Толкание ядра. Юноши 2007-2008 (5 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 392 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 17,79 1 л Синицын Г.М,Каптюх В.Б

2 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет 11,77 1юн л Бронников И.Ю.

3 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск Атлет 11,15 1юн л Лустач Т.Л.

4 260 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск БГУОР 10,71 2юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 260 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск БГУОР х 10,71 х х х х

л 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет 10,72 х 10,95 х 9,92 11,77

л 392 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 16,35 17,79 х х 16,44 16,57

л 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск Атлет 10,66 10,14 9,64 10,47 11,15 11,13

10.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Толкание ядра. Юноши 2009-2010 (4 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрУОР 16,30 2 л Крученок Д.Э.

2 140 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 15,43 2 л Шахленкова Т.В, Каптюх В.Б

3 38 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР 14,74 3 л Крученок Д.Э.

4 334 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БрУОР 14,29 3 л Крученок Д.Э.

5 246 Демченко Владислав 27.10.2009 Бобруйск БГУОР 11,85 2юн л Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

6 13 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 11,17 2юн л Рунцо Л.Н.

7 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск Атлет 11,01 2юн л Лустач Т.Л.

8 12 Бычков Иван 04.11.2010 Минск Атлет 10,65 3 юн л Бронников И.Ю.

9 7 Гончарик Тимур 03.11.2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,24 3 юн л Пархимович А.Б.

10 31 Серяго Иван 03.01.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 9,48 л Рунцо Л.Н.

11 15 Загородний Павел 03.05.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 9,05 л Тимашкова Н.П.

12 258 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР NM #Н/Д л Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

13 248 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск БГУОР NM #Н/Д л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

#Н/Д

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 3 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрУОР 16,30 16,00 х 15,19 х х

л 12 Бычков Иван 04.11.2010 Минск Атлет х 10,65 10,49 8,62 10,12 9,04

л 246 Демченко Владислав 27.10.2009 Бобруйск БГУОР 11,85 11,82 х х х х

л 334 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БрУОР 13,67 12,69 14,19 12,26 14,29 12,98

л 13 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 10,29 10,60 11,17 10,62 10,67 10,44

л 140 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 14,58 15,02 15,43 х 15,10 х

л 258 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР х х х

л 31 Серяго Иван 03.01.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 8,78 8,34 9,48

л 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск Атлет 10,11 10,48 10,55 11,01 10,21 10,49

л 38 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР 14,74 х 14,67 х х 14,20

л 248 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск БГУОР х х х

л 7 Гончарик Тимур 03.11.2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,24 9,86 9,40

л 15 Загородний Павел 03.05.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 8,23 9,05 8,55

10.10.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Толкание ядра. Юноши 2011-2012 и мл. (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 38 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР 13,10 1юн л

2 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 9,45 - л

3 5 Калевич Максим 09.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 8,57 - л

4 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,90 - л Пархимович А.Б.

5 14 Аринчин Леонид 26.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,86 - л

6 4 Грицук Александр 14.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,83 - л

7 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 Минск Атлет 6,80 - л

8 102 Гулак Владислав 24.07.2013 Минск Атлет 6,57 - л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 14 Аринчин Леонид 26.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,68 6,72 6,34 6,57 6,68 6,86

л 4 Грицук Александр 14.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 6,53 6,51 6,83 х 6,23

л 102 Гулак Владислав 24.07.2013 Минск Атлет 5,90 5,60 6,57 6,40 5,68 5,10

л 5 Калевич Максим 09.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 8,10 8,49 8,29 7,92 8,14 8,57

л 38 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР 13,10 11,82 х х х х

л 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 Минск Атлет х х 5,90 6,80 5,61 5,27

л 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 8,93 9,03 8,53 9,02 8,42 9,45

л 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,36 7,52 7,90 7,37 7,64 7,83

Турова А.Н.

Турова А.Н.

Кондратюк А.А., Крученок Д.Э.

Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

Новикова А.Ф.

Тимошкова Н.П.

Рунцо Л.Н.

10.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Толкание ядра. Девушки 2007-2008 (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 130 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская РГУОР 14,88 1 л Синицын Г.М.,Каптюх В.Б.

2 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрУОР 14,32 1 л Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

3 38 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрУОР 12,43 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 130 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская РГУОР 14,23 14,88 х х х х

л 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрУОР х х 12,81 13,05 12,86 14,32

л 38 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрУОР 11,27 11,07 10,82 12,43 х 11,40

10.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Толкание ядра. Девушки 2009-2010 (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 11,14 2 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 371 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрУОР 10,92 3 л Кондратюк А.А.

3 272 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 10,42 3 л Пронев О.М., Теплякова Е.В.

4 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 10,28 3 л Тимошкова Н.П.

5 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 7,36 3юн л Рунцо Л.Н.

6 49 Мультан Вера 24.03.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,80 3юн л Тимошкова Н.П.

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 371 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрУОР 10,92 х 9,16 х 9,40 х

л 49 Мультан Вера 24.03.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,39 6,12 6,80 6,78 х 6,66

л 272 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 9,00 10,42 9,41 х 10,20 х

л 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,73 7,36 6,04 6,75 6,24 6,30

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 9,57 х 9,77 9,79 10,28 9,65

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 9,52 10,90 9,54 10,19 11,14 10,59

10.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

 Толкание ядра. Девушки 2011-2012 и мл. (2 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,08 1юн л Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ, Германюк НВ 

2 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 9,85 1юн л Бронников И.Ю.

3 130 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрУОР 8,68 2юн л Овсейчик Н.Н.,Позняк Г.С.,Тарантаева О.М.

4 3 Меречко Мария 04.12.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 7,42  - л Рунцо Л.Н.

5 10 Пашенко Диана 26.10.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 7,05  - л Рунцо Л.Н.

6 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 Минск Атлет 6,29 - л Турова А.Н.

7 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 Минск Атлет 5,60 - л Турова А.Н.

Начало: 15:35

1 2 3 4 5 6

л 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 9,41 9,45 8,64 х 9,85 9,73

л 3 Меречко Мария 04.12.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 7,42 5,86 6,58 6,38 7,25 6,01

л 10 Пашенко Диана 26.10.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 6,93 6,62 7,05 7,04 х 6,43

л 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 Минск Атлет 6,29 6,29 5,92 х 5,55 5,34

л 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 Минск Атлет 5,60 5,28 5,20 4,07 4,99 4,77

л 130 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрУОР 7,46 8,15 8,35 8,53 8,68 8,67

л 129 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 8,79 9,29 10,08 9,65 9,77

10.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Мужчины 2005-2006 (1,75 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 45,02 2 л Синицын Г.М., Германюк Н.В.

2 39 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 31,50 1юн л Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 66 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 43,00 43,20 х х х 45,02

л 39 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 25,25 26,26 24,34 28,00 28,15 31,50

11.10.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Юноши 2007-2008 (1,5 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 392 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 57,00 КМС л Синицын Г.М,Каптюх В.Б

2 111 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР 51,50 1 л Крученок Д.Э.

3 112 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР 42,89 3 л Калапуц Е.В.

4 3 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР 42,00 3 л Крученок Д.Э.

5 38 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская БрУОР 38,20 3 л Щесюк С.И., Кондратюк А.А.

7 260 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск БГУОР 36,30 1юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

8 104 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ РБ 36,20 1юн л Попкова Г.Н.,Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.                        

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 38 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская БрУОР х х 35,00 х 35,40 38,20

л 260 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск БГУОР 31,47 33,00 х 33,84 х 36,30

л 111 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест ЦОР х 41,95 51,50 х х х

л 104 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ РБ х х х х х 36,20

л 392 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 55,47 54,90 х 49,99 57,00 56,90

л 112 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР х 35,72 42,89 42,46 х х

л 3 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР х х 34,20 х 41,74 42,00

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Юноши 2009-2010 (1,5 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 100 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 47,05 2 л Шахленкова Т.В, Каптюх В.Б

2 112 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР 42,82 3 л Калапуц Е.В.

3 38 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР 42,25 3 л Крученок Д.Э.

4 246 Демченко Владислав 27.10.2009 Бобруйск БГУОР 37,17 3 л Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

5 3 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрУОР 37,11 3 л Крученок Д.Э.

6 334 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БрУОР 33,73 1юн л Крученок Д.Э.

7 310 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР 28,32 2юн л Кондратюк А.А., Крученок Д.Э.

8 12 Бычков Иван 04.11.2010 Минск Атлет 25,25 3юн л Бронников И.Ю.

9 272 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР 23,85 3юн л Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

10 14 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 21,13 - л Рунцо Л.Н.

11 31 Серяго Иван 03.01.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 19,75 - л Рунцо Л.Н.

12 1 Лексаков Александр 2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 14,27 - л Рунцо Л.Н.

Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск БГУОР NM #Н/Д л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Начало: 11:55

1 2 3 4 5 6

л 3 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрУОР 36,67 х 37,11 36,93 х х

л 12 Бычков Иван 04.11.2010 Минск Атлет 20,46 25,25 х х х 22,96

л 246 Демченко Владислав 27.10.2009 Бобруйск БГУОР 37,17 35,47 36,72 36,36 х х

л 334 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БрУОР 33,73 26,00 х 30,86 х х

л 14 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 21,13 х х

л 100 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 44,99 44,75 46,10 47,05 х х

л 272 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР х х 23,85

л 112 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР 41,60 42,00 х 36,83 х 42,82

л 31 Серяго Иван 03.01.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 19,66 19,75

л 38 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрУОР 40,10 х 39,15 41,10 41,80 42,25

л 13 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск БГУОР х х х

л 1 Лексаков Александр 2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 14,27 12,65 14,27

л 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР х 28,32 х х х х

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Юноши 2011-2012 и мл. (1 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 310 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР 41,04 3 л Кондратюк А.А., Крученок Д.Э.

2 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 26,80 1юн л Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

3 198 Требушевский Владислав 01.10.2011 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 24,90 - л Скороходова И.В.

4 5 Калевич Максим 09.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 16,10 - л Новикова А.Ф.

5 7 Логинов Егор 17.07.2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 15,65 - л Пархимович А.Б.

6 3 Грицук Александр 14.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 14,14 - л Рунцо Л.Н.

Начало: 13:05

1 2 3 4 5 6

л 3 Грицук Александр 14.01.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х х х 13,20 14,14 13,13

л 198 Требушевский Владислав 01.10.2011 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 22,20 22,42 22,89 24,24 х 24,90

л 5 Калевич Максим 09.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 15,70 14,67 15,80 16,10 15,05 15,20

л 7 Логинов Егор 17.07.2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 15,65 х х х х 13,55

л 310 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест ЦОР 32,32 х х 39,05 х 41,04

л 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 23,35 х х 24,00 19,85 26,80

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Девушки 2007-2008 (1 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская РГУОР 45,03 2 л Николаев.М.А., Каптюх В. Б 

2 130 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская РГУОР 41,46 3 л Синицын Г.М.,Каптюх В.Б.

3 38 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрУОР 39,20 3 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

4 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрУОР 36,77 1юн л Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

5 334 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская БрУОР 33,10 1юн л  Кондратюк А.А.

Начало: 14:05

1 2 3 4 5 6

л 334 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская БрУОР 28,83 28,68 29,90 30,75 33,10 27,4

л 130 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская РГУОР 39,80 41,46 х х х х

л 108 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская РГУОР 42,83 43,90 38,15 45,03 х 38,90

л 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрУОР 33,55 35,30 36,66 36,77 35,47 х

л 38 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрУОР 35,72 39,20 х х 37,57 х

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Девушки 2009-2010 (1 кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 272 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 26,75 2юн л Пронев О.М., Теплякова Е.В.

2 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 25,63 2юн л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

3 3 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрУОР 24,08 3юн л Кондратюк А.А.

4 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 21,46 3юн л Тимошкова Н.П.

5 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 19,00 3юн л Тимошкова Н.П.

6 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 15,10 - л Рунцо Л.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 3 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрУОР 24,08 х 21,59 х х х

л 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 19,00 17,83 14,19 х 17,25

л 272 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР х х х х 25,26 26,75

л 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 14,75 х 14,25 14,75 15,10 14,30

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 19,04 19,50 21,46 18,69 16,70 х

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 23,76 24,58 25,53 25,63 22,30 х

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание диска. Девушки 2011-2012 и мл. (1кг)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 18,35 - л Бронников И.Ю.

2 4 Пашенко Диана 26.10.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 12,64 - л Рунцо Л.Н.

3 3 Меречко Мария 04.12.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 11,10 - л Рунцо Л.Н.

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

л 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 17,20 18,35 16,00 17,00 х 16,22

л 3 Меречко Мария 04.12.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 10,85 10,60 11,10 8,80 10,80 11,06

л 4 Пашенко Диана 26.10.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 10,08 9,75 9,74 10,96 10,44 12,64

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Мужчины 2005-2006 (800гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 71 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР 58,17 1 л Щербич Е.И.

2 49 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 57,32 л Щербич Е.И.

3 56 Шидловский Кирилл 06.05.2006 Минск Атлет 54,60 2 л Горолев В.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 71 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР х 58,17 47,84 55,04 х 56,54

л 49 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР х 57,32 х х х х

л 56 Шидловский Кирилл 06.05.2006 Минск Атлет 54,60 51,24 х 52,03 50,09 х

11.10.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Юноши 2007-2008 (700гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 49 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 57,88 2 л Щербич Е.И.

2 44 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БрУОР 54,75 2 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

4 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет 51,80 3 л

Бронников И.Ю.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 49 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 57,88 х х х х х

л 44 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БрУОР 52,97 53,79 54,75 х 50,11 54,35

л 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет х 49,78 43,10 х 51,62 51,80

л 56 Шидловский Кирилл 06.05.2007 Минск Атлет 54,60 51,24 х 52,03 50,09 х

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Юноши 2009-2010 (600гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 217 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская БрУОР 58,21 2 л Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

2 59 Болавнев Никита 01.12.2009 Брестская БрУОР 49,98 3 л Криштапович Т.В.,Семенчук Н.М.

3 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск Атлет 37,63 3юн л Лустач Т.Л.

4 56 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск Атлет 35,99 - л Бронников И.Ю.

5 281 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР 35,83 - л Щербич Е.И.

6 53 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск Атлет 33,50 - л Бронников И.Ю.

7 178 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 33,36 - л Панкратович А.Н.

8 11 Ярош Илья 27.11.2009 Минск Атлет 30,23 - л Бронников И.Ю.

9 14 Загородний Павел 03.05.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 28,35 - л Тимошкова Н.П.

10 355 Панфилов Иван 12.11.2009 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 28,31 - л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

11 2 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 23,17 - л Рунцо Л.Н.

12 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 22,77 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

13 140 Бовдилов Максим ..2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 16,45 - л Панкратович А.Н.

130 Скрундь Климент ..2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" NM #Н/Д л Панкратович А.Н.

61 Воробьёв Егор 03.05.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" NM #Н/Д л Тимошкова Н.П.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 59 Болавнев Никита 01.12.2009 Брестская БрУОР х 47,92 45,33 45,10 х 49,98

л 217 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская БрУОР х 58,21 55,30 55,13 58,13 55,86

л 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" х х 22,77

л 355 Панфилов Иван 12.11.2009 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" х 22,93 28,31

л 14 Загородний Павел 03.05.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 28,35 26,06

л 2 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 22,06 23,17 22,06

л 281 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР 32,61 35,83 35,04 33,74 33,20 х

л 178 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 30,81 х х 29,98 33,36 х

л 130 Скрундь Климент ..2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х х х

л 140 Бовдилов Максим ..2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 16,45 11,03

л 61 Воробьёв Егор 03.05.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х х х

л 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск Атлет 33,06 32,58 36,40 36,56 37,63 х

л 56 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск Атлет 29,32 30,53 35,99 34,31 32,41 х

л 53 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск Атлет 33,5 31,25 30,12 30,55 27,11 30,74

л 11 Ярош Илья 27.11.2009 Минск Атлет 23,45 30,23 25,01 28,88 29,42 29,61

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Юноши 2011-2012 и мл. (500гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 40,95 2юн л Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

2 115 Макаренко Арсений 06.02.2011 Минск Атлет 26,50 - л Лустач Т.Л.

3 53 Скороход Семен 11.03.2014 Минск Атлет 20,24 - л Бронников И.Ю.

4 11 Горелик Никита 24.10.2011 Минск Атлет 18,02 - л Бронников И.Ю.

5 113 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 17,43 - л Панкратович А.Н.

6 7 Подлипский Владислав 09.03.2012 Минск СДЮШОР "Буревестник" 15,85 - л Пархимович А.Б.

7 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 Минск Атлет 15,74 - л Турова А.Н.

8 270 Бакунович Егор 03.05.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 12,50 - л Панкратович А.Н.

9 102 Гулак Владислав 24.07.2013 Минск Атлет 11,90 - л Турова А.Н.

10 553 Скороходов Денис 23.07.2013 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 11,23 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

11 25 Ганин Андрей 29.08.2011 Минск Атлет 10,10 - л

12 Бирило Иван 20.08.2013 Минск Атлет NM #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 14:05

1 2 3 4 5 6

л 102 Гулак Владислав 24.07.2013 Минск Атлет 11,90 х х

л 553 Скороходов Денис 23.07.2013 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" х 10,30 11,23

л 270 Бакунович Егор 03.05.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 12,50 11,75 9,33 7,56 12,12 10,70

л 113 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 15,30 14,86 14,44 17,43 15,48

л 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 Минск Атлет х 15,74 х 14,37 15,74 14,67

л 12 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 40,95 38,11  -  -  -  - 

л 115 Макаренко Арсений 06.02.2011 Минск Атлет 24,50 19,64 20,90 20,57 25,72 26,50

л 12 Бирило Иван 20.08.2013 Минск Атлет х х х

л 53 Скороход Семен 11.03.2014 Минск Атлет 14,32 14,18 20,24 х х 14,18

л 11 Горелик Никита 24.10.2011 Минск Атлет х 16,60 18,02 16,78 17,00 х

л 7 Подлипский Владислав 09.03.2012 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х 15,85 14,59 х х

л 25 Ганин Андрей 29.08.2011 Минск Атлет х 10,10 9,65

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Девушки 2007-2008 (500гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 217 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская БрУОР 39,63 2 л Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

2 44 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БрУОР 37,97 2 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 59 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БрУОР 36,70 2 л Жуковская Е.В., Семенчук Н.М.

79 Калиновская Анна (600гр) 24.05.1999 Минск Атлет 52,32 МС в/к Горолев В.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 59 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БрУОР 35,53 36,70 36,58 32,21 30,53 32,92

л 44 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БрУОР 30,39 34,68 х 36,46 х 37,97

л 217 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская БрУОР 36,40 39,63 37,77 37,34 х 39,63

в/к 79 Калиновская Анна 24.05.1999 Минск Атлет 52,32 х х 51,86 х

11.10.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Девушки 2009-2010 (500гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 32,75 3 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 259 Якушик Соломея 15.03.2010 Брестская БрУОР 27,67 1юн л Семенчук Н.М.

4 373 Федорук Дарья 17.09.2010 Брест ЦОР 27,57 1юн л Щербич Е.И.

5 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 22,89 2юн л Тимошкова Н.П.

6 115 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск Атлет 20,80 3юн л Гребень Ю.Г., Турова А.Н.

7 83 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск Атлет 20,16 3юн л Шпак А.Г.

8 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 16,00 - л Рунцо Л.Н.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 373 Федорук Дарья 17.09.2010 Брест ЦОР х х х 26,28 27,57 26,86

л 259 Якушик Соломея 15.03.2010 Брестская БрУОР х 23,74 24,86 21,78 27,67 22,40

л 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 14,80 11,68 10,85 13,93 16,00 х

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 г. Минск СДЮШОРП"Юность" х 22,89 х х х 19,90

л 115 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск Атлет 18,54 х 18,12 19,65 20,80 17,42

л 83 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск Атлет 16,87 16,88 18,90 18,88 х 20,16

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР х 27,25 27,73 32,50 32,75 28,46

11.10.2024

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям
Метание копья. Девушки 2011-2012 и мл. (400гр)

№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Басс Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 32,77 3 л В.Л.Кулиненко

2 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 32,75 3 л В.Л.Кулиненко

3 83 Венджик София 02.01.2014 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 25,82 2юн л В.Л.Кулиненко

4 179 Макарова Евгения 05.01.2011 Минск Атлет 21,75 3юн л Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

5 179 Абрамова Милана 07.07.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 18,22 - л Панкратович А.Н.

6 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 16,26 - л Бронников И.Ю.

7 53 Шимонец Ангелина 27.03.2011 Минск Атлет 15,83 - л Бронников И.Ю.

8 56 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск Атлет 15,80 - л Бронников И.Ю.

9 136 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 13,87 - л Скороходова И.В.

10 29 Козловская Диана 12.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 13,27 - л Панкратович А.Н.

11 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 Минск Атлет 11,00 - л Турова А.Н.

Начало: 15:05

1 2 3 4 5 6

л 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 29,17 32,50 32,75 х х 30,66

л 47 Басс Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 29,88 32,77 32,40 32,08 30,90 31,51

л 83 Венджик София 02.01.2014 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 22,49 25,16 25,31 25,80 23,74 25,82

л 136 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская ГУ "Добрушская районная ДЮСШ" 13,65 х 13,87

л 29 Козловская Диана 12.06.2012 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 13,27 10,90 9,97

л 179 Абрамова Милана 07.07.2011 г. Минск СДЮШОРП"Юность" 18,22 9,21 14,86 13,82 16,10 12,40

л 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 Минск Атлет 9,80 11,00 9,77

л 53 Шимонец Ангелина 27.03.2011 Минск Атлет 15,83 12,49 х 9,46 15,27 13,10

л 56 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск Атлет х 15,80 15,11 11,15 13,60 13,20

л 54 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет х х 16,26 16,03 16,01 15,35

л 179 Макарова Евгения 05.01.2011 Минск Атлет 19,10 19,09 21,75 20,75 19,76 20,07

11.10.2024
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Мужчины 2005-2006 (6 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 62,34 КМС л Барсуков В.И.

2 198 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск Атлет 60,25 1 л Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.

3 15 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск Атлет 52,91 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 179 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 51,15 2 л Шабасова Н.В.,Барсуков В.И.

5 148 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 40,90 1юн л Тарасевич Н.В.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 148 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 36,34 40,90 40,20 х х х

л 174 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 62,34 х 60,90 х 58,26 59,78

л 198 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск Атлет 57,81 х 54,17 х 60,25 х

л 179 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 49,97 х 48,85 х 51,15

л 15 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск Атлет 49,93 х х 51,20 52,91 51,21

10.10.2024

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Юноши 2007-2008 (5 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Добрынин Александр  15.09.2008 Гродненская ГрУОР 68,95 КМС л Германюк Н.В., Семенчук А.А., Жук Р.Б., Зимич С.И.

2 131 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВГУОР 62,33 1 л Попел М.А., Блошко А.Н.

3 174 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрУОР 62,32 1 л Юрченко А.Ю.

4 220 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ РБ 58,47 1 л Карпушенко И.Г.,       Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

5 30798 Герасимович Даниил  06.06.2008 Гродненская ГрУОР 58,33 1 л Овсейчик Н.Н., Цицорин И.В.

6 113 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВГУОР 56,04 1 л Попел М.А., Шведов В.О.

7 39 Сошко Денис  21.08.2008 Гродненская ГрУОР 55,04 2 л Дикевич В.Ч., Бабуркин А.С.

8 131 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ РБ 47,49 3 л Шабасова Н.В.,  Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

9 215 Савкин Иларион 28.11.2008 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,40 1юн л Астапкович К., Шубенок Н.

10 104 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ РБ 40,28 1юн л Попкова Г.Н.,Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.,                        

11 219 Мажукин Арсений 21.05.2008 Витебская  МС и Т 39,75 1юн л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

165 Ковалев Александр 10.05.2008 Витебская РГУОР NM #Н/Д л Тарасевич Н.В.

37238 Каплич Илья  05.03.2008 Гродненская ГрУОР NM #Н/Д л Малафеев Л.К., Бабуркин А.С.

169 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка NM л Барсуков В.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВГУОР 60,16 62,33 х х 58,23 х

л 220 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ РБ 56,77 57,15 х х 57,07 58,47

л 131 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ РБ х 47,49 44,38 45,64 х х

л 165 Ковалев Александр 10.05.2008 Витебская РГУОР х х х

л 39 Сошко Денис  21.08.2008 Гродненская ГрУОР х 54,41 55,04 х х 53,74

л 37238 Каплич Илья  05.03.2008 Гродненская ГрУОР х х х

л 30798 Герасимович Даниил  06.06.2008 Гродненская ГрУОР 56,61 х х х х 58,33

л 66 Добрынин Александр  15.09.2008 Гродненская ГрУОР 62,48 65,28 х 66,45 68,95 64,97

л 174 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрУОР х х 62,32 60,33 х х

л 113 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВГУОР 53,81 56,04 52,35 х 55,39 53,78

л 104 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ РБ 35,35 40,28 38,56

л 215 Савкин Иларион 28.11.2008 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,40 х 41,53

л 219 Мажукин Арсений 21.05.2008 Витебская  МС и Т 38,22 х 39,75

л 169 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х х

10.10.2024
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Юноши 2009-2010 (4 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 67,67 1 л Попел М.А., Гущо Н.О.

2 106 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР 62,00 1 л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

3 868 Мальчевский Артур  11.04.2009 Гродненская ГрУОР 59,89 1 л Бабуркин А.С.

4 865 Шумилов Роман 23.01.2010 Могилевская РГУОР 52,13 2 л Тарасевич Н.В.

5 111 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская ВГУОР 50,21 3 л Попел М.А., Карага А.В.

6 131 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 46,95 1юн л Шабасова Н.В.

7 239 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 46,34 1юн л Карпушенко И.Г.

8 150 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская МСиТ РБ 45,16 1юн л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.,Шведов В.О.

9 866 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск Атлет 39,40 2юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

10 177 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 36,78 2юн л Гальчевская П.С.

11 856 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская РГУОР 32,30 - л Тарасевич Н.В.

12 202 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 29,45 - л Карпушенко И.Г.

102 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

631 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская ГСУСУ "ДЮСШ "Прибужье" NM #Н/Д л Хрущ Я.В., Носов А.А.

864 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская РГУОР NM #Н/Д л Тарасевич Н.В.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 102 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х х

л 239 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 45,62 х 40,29 46,34 43,78 44,46

л 116 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 61,27 67,67 63,96 х 66,67 х

л 631 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская ГСУСУ "ДЮСШ "Прибужье" х х х

л 111 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская ВГУОР 48,65 х 48,65 х 47,26 50,21

л 150 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская МСиТ РБ х 39,63 43,93 44,45 х 45,16

л 864 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская РГУОР х х х

л 865 Шумилов Роман 23.01.2010 Могилевская РГУОР х х 49,41 47,41 х 52,13

л 856 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская РГУОР 32,30 х х

л 868 Мальчевский Артур  11.04.2009 Гродненская ГрУОР 57,96 х 59,25 59,89 56,54 х

л 202 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 29,16 29,45 х

л 131 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 х х 45,87 х 46,95 46,93

л 177 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х 36,78

л 106 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР х х 58,27 х 60,67 62,00

л 866 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск Атлет 39,40 х 35,87
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Юноши 2011-2012 и мл. (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 184 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 47,84 1юн л Карпушенко И.Г.

2 149 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 43,83 1юн л Карпушенко И.Г.

3 36 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 35,42 1юн л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

4 34 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 34,42 1юн л Гальчевская П.С.

5 104 Лапунов Александр 19.05.2011 Витебская ВГУОР 32,46 2юн л Попел М.А.

6 26 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 31,68 2юн л Карпушенко И.Г.

7 20 Гусенок Артем 29.03.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 31,06 2юн л Карпушенко И.Г.

8 204 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 30,16 2юн л Карпушенко И.Г.

9 388 Демьяненко Артем 28.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 27,98 2юн л Карпушенко И.Г.

10 220 Бушило Артемий 15.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 27,74 2юн л Карпушенко И.Г.

11 122 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 23,38 3юн л Карпушенко И.Г.

12 148 Кучинский  Глеб 21.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 23,36 3юн л Карпушенко И.Г.

13 145 Базаревич  Даниил 18.12.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 22,73 3юн л Карпушенко И.Г.

14 126 Шлянин Матвей 25.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 22,20 3юн л Карпушенко И.Г.

15 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слоним ДЮСШ №3 NM #Н/Д л Блошко АН, Жук РБ

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слоним ДЮСШ №3 х х х

л 204 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 30,16 24.21 25,21 х 25,46 х

л 145 Базаревич  Даниил 18.12.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х 22,73

л 220 Бушило Артемий 15.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 26,73 27,74

л 184 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 46,10 47,84 47,72 44,18 47,58 41,10

л 122 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 23,38 22,79 21,79

л 20 Гусенок Артем 29.03.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 28,34 28,27 29,48 31,06 х

л 388 Демьяненко Артем 28.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 27,98 х

л 36 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 28,54 31,10 х 34,12 35,42 х

л 148 Кучинский  Глеб 21.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 22,67 23,36 19,03

л 104 Лапунов Александр 19.05.2011 Витебская ВГУОР 28,36 30,33 29,76 х 26,47 32,46

л 34 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 33,29 34,42 х х 32,94 34,05

л 26 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 25,24 х 31,68 х х х

л 149 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 43,83 41,87 х 39,93 37,97

л 126 Шлянин Матвей 25.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 22,20 х х

10.10.2024
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Женщины 2005-2006 (4 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская ГрУОР 50,65 КМС л Бабуркин А.С.

2 868 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 37,32 2 л Тарасевич Н.В.

130 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская ГОКЦОР NM #Н/Д л

#Н/Д

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 130 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская ГОКЦОР х х х х х х

л 868 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 34,90 37,32 35,76 х х 35,35

л 131 Яскевич Алеся  28.08.2007 Гродненская ГрУОР 47,60 49,79 50,65 х 48,52 х

Познк,Юрченко,Гер

манюк

10.10.2024

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Девушки 2007-2008 (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская ГрУОР 59,40 КМС л Метелица, Овсейчик, Юрченко А.Ю.

2 132 Дадура Ангелина  14.07.2008 Гродненская ГрУОР 59,05 КМС л Бабуркин А.С.

3 122 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская РГУОР 52,81 1 л Тарасевич Н.В.

4 223 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ РБ 48,35 1 л Шабасова Н,В.      Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

5 119 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 44,29 2 л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

6 230 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск Атлет 37,90 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

7 105 Бубен Екатерина 14.06.2008 Витебская МСиТ РБ 33,32 1юн л Шатон В.К.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 223 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ РБ х х х х 48,35 х

л 122 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская РГУОР 50,15 52,81 52,19 50,84 х 47,37

л 132 Дадура Ангелина  14.07.2008 Гродненская ГрУОР х х 59,05 х х х

л 129 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская ГрУОР х х 59,40 х х х

л 119 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х х 43,93 44,29 43,58

л 230 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск Атлет х 37,90 35,95 х 36,03 х

л 105 Бубен Екатерина 14.06.2008 Витебская 30,71 27,32 х 29,20 33,32 х

10.10.2024
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Девушки 2009-2010 (3 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 104 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ РБ 54,54 1 л Шабасова Н.В.,  Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

2 20 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская РГУОР 50,08 1 л Тарасевич Н.В.

3 639 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская ГСУСУ "ДЮСШ "Прибужье" 47,18 2 л Кардапольцева О.В.,Носов А.А.

4 121 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ РБ 47,07 2 л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.,Шатон В.К.

5 190 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская РГУОР 43,10 2 л Тарасевич Н.В.

6 101 Жук София 03.11.2009 Витебская ВГУОР 30,66 1юн л Попел М.А.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 639 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская ГСУСУ "ДЮСШ "Прибужье" х 44,81 46,00 х 47,18 х

л 104 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ РБ 54,54 54,14 х 54,20 49,20 50,78

л 121 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ РБ 45,30 45,95 43,31 42,04 47,07 х

л 190 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская РГУОР х х 42,39 43,10 40,40 х

л 20 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская РГУОР 46,11 х х 49,10 49,70 50,08

л 101 Жук София 03.11.2009 Витебская ВГУОР 28,22 х 28,22 30,65 30,66 27,77

10.10.2024
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 10-11.10.2024 Открытое Первенство МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим метаниям

Метание молота. Девушки 2011-2012 и мл. (2 кг)
№ № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 47,06 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 39 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,05 1юн л Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ, Германюк НВ 

3 150 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ РБ 44,62 1юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

4 130 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрУОР 39,64 1юн л Овсейчик Н.Н.,Позняк Г.С.,Тарантаева О.М.

5 129 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 37,35 1юн л Шабасова Н.В.

6 203 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 35,55 1юн л Карпушенко И.Г.

7 181 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 35,42 1юн л Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

8 200 Рабцевич Елизавета 11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 33,00 2юн л Карпушенко И.Г.

9 130 Карпик Анна 31.03.2012 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 32,69 2юн л Шабасова Н.В.

10 29 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 31,36 2юн л Карпушенко И.Г.

11 128 Володкевич Кира 27.02.2013 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 24,56 3юн л Шабасова Н.В.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 181 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х 34,58 х х 31,27 35,42

л 203 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 35,01 35,29 35,55 35,08 х 34,79

л 150 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ РБ 41,89 х 41,95 44,62 42,56 х

л 130 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрУОР х 12,84 38,35 37,00 37,93 39,64

л 128 Володкевич Кира 27.02.2013 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 х 24,56 х

л 129 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 35,17 35,10 35,30 35,05 х 37,35

л 130 Карпик Анна 31.03.2012 Витебская Полоцкая СДЮШОР№2 32,69 х 31,62

л 39 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 39,46 х х 45,05 х х

л 29 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 31,36 11,89 х

л 200 Рабцевич Елизавета 11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 29,42 33,00 29,24 30,58 х х

л 9 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 45,80 45,20 х 47,06 41,75 х

10.10.2024
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